
2023年9月
お 客 様 各 位

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
この度、2023年 10 月 1 日より複数税率に対応した消費税の仕入れ税額控除の方法として、
適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されます。
当会では、本制度の対応として「適格請求書発行事業者」の登録申請を行いましたので、
下記の通り登録番号をお知らせ申し上げます。 
ご確認の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

また、2023年9月請求分より、当会発行の請求書のフォームを変更しております。
変更に伴い、従前添付しておりました、払込依頼票は廃止させていただきます。
尚、お振込みにかかる手数料は、貴事業所にてご負担いただきますよう、
宜しくお願い致します。

敬具

記

■当法人適格請求書発行事業者登録番号

  Ｔ8240005012752

既に同様のご連絡をさせていただいているお客様へもご案内差し上げておりますこと、
ご容赦ください。

以上

広島県広島市中区大手町1-5-17
一般財団法人広島県集団検診協会
ナビダイヤル 0570-023-109


